TownTune central
stolptopp
BDP260
TownTune Central Post Top - Utöka hemkänslan till
gatan
TownTune-familjen är utformad för att förbättra befintliga och skalbara stadsmiljöer
och erbjuder alla de senaste belysningsinnovationerna när det gäller prestanda,
ljuskvalitet och anslutningsmöjligheter. Serien består av fyra lösningar: central

TOP]
Allmän information
Order Code Full Product Name Lampfamiljskod
912300024155 BDP260 LED39-4S/830 DM50 CLO DDF3 62P LED39
912300024159 BDP260 LED14-4S/740 DW10 CLO SRTB 76P LED14
912300024268 BDP260 LED74-4S/740 II DM10 62P LED74
912300024404 BDP260 LED35-4S/830 PSU II DS50 CLO 62P LED35
912300024405 BDP260 LED35-4S/740 PSU II DS50 CLO 62P LED35
912300024482 BDP260 LED35/830 II DS50 CLO 6M FQQ 62P LED35
912300024483 BDP260 LED35/740 II DS50 CLO 6MFQQ 62P LED35
4 Signify | TownTune central stolptopp | Faktablad 2026, Maj 11 data som kan komma att ändras
Ljusteknik
Order Code Full Product Name Ljusflöde Korrele-
rad färg-
tempera-
tur (Nom)
Färgå-
tergiv-
ningsin-
dex
Antal
ljuskäl-
lor
Ljuskällans
färg
Armaturens
ljusfördel-
ning
Optiktyp utomhus
912300024155 BDP260
LED39-4S/830 DM50
CLO DDF3 62P
2 546 lm 3000 K 80 - 830 varmvit 30° - 5° x
153°
Medelstrålande
ljusfördelning 50
912300024159 BDP260
LED14-4S/740 DW10
CLO SRTB 76P
1 078 lm 4000 K 70 - 740
neutralvit
7° - 52° ×
150°
Bredstrålande
ljusfördelning 10
912300024268 BDP260
LED74-4S/740 II DM10
62P
5 254 lm 4000 K 70 - 740
neutralvit
77° - 11° x
156°
Medelstrålande
ljusfördelning 10
912300024404 BDP260
LED35-4S/830 PSU II
DS50 CLO 62P
2 448 lm 3000 K 80 20 830 varmvit 152° x 155° Symmetrisk
ljusfördelning 50
912300024405 BDP260
LED35-4S/740 PSU II
DS50 CLO 62P
2 482 lm 4000 K 70 12 740
neutralvit
152° x 155° Symmetrisk
ljusfördelning 50
912300024482 BDP260 LED35/830 II
DS50 CLO 6M FQQ
62P
2 448 lm 3000 K 80 - 830 varmvit 152° x 155° Symmetrisk
ljusfördelning 50
912300024483 BDP260 LED35/740 II
DS50 CLO 6MFQQ
62P
2 482 lm 4000 K 70 - 740
neutralvit
152° x 155° Symmetrisk
ljusfördelning 50
Drift och elektricitet
Order Code Full Product Name Strömförbrukning
912300024155 BDP260 LED39-4S/830 DM50 CLO DDF3 62P 30 W
912300024159 BDP260 LED14-4S/740 DW10 CLO SRTB 76P 9,3 W
912300024268 BDP260 LED74-4S/740 II DM10 62P 43 W
912300024404 BDP260 LED35-4S/830 PSU II DS50 CLO 62P 26,5 W
912300024405 BDP260 LED35-4S/740 PSU II DS50 CLO 62P 21,5 W
912300024482 BDP260 LED35/830 II DS50 CLO 6M FQQ 62P 26,5 W
912300024483 BDP260 LED35/740 II DS50 CLO 6MFQQ 62P 21,5 W
Styrenheter och dimring
Order Code Full Product Name Dimbar
912300024155 BDP260 LED39-4S/830 DM50 CLO DDF3 62P Ja
912300024159 BDP260 LED14-4S/740 DW10 CLO SRTB 76P Ja
912300024268 BDP260 LED74-4S/740 II DM10 62P Nej
912300024404 BDP260 LED35-4S/830 PSU II DS50 CLO 62P Ja
912300024405 BDP260 LED35-4S/740 PSU II DS50 CLO 62P Ja
912300024482 BDP260 LED35/830 II DS50 CLO 6M FQQ 62P Ja
912300024483 BDP260 LED35/740 II DS50 CLO 6MFQQ 62P Ja
5 Signify | TownTune central stolptopp | Faktablad 2026, Maj 11 data som kan komma att ändras
Polar normal diagrams
BDP260I - 912300024155 BDP260I - 912300024159 BDP260I - 912300024404
BDP260I - 912300024405 BDP260I - 912300024268